6

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2015 г.                                                                                       № 115

с. Татарский Калмаюр

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» №142 от 12 декабря 2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2014-2016 годы»

Администрация муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» № 142 от 12 декабря 2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1 в паспорте программы строку:
«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Источник финансового обеспечения Программы бюджет  муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение».
Для реализации Программы необходимо 35,0 тыс. рублей.
Из них в 2014 году 0,0 тыс. рублей, в 2015 году 10,0 тыс. рублей, в 2016 году 25,0 тыс. рублей.

	Ожидаемый эффект от реализации Программы
	Сокращение бюджетных расходов на оплату электроэнергии в 2014 году – 0,0 тыс. рублей, в 2015 году – 12,0 тыс. рублей, в 2016 году – 32,0 тыс. рублей

                                                                                                          »
Изложить в следующей редакции:

«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Источник финансового обеспечения Программы бюджет  муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение».
Для реализации Программы необходимо 8,0 тыс. рублей.
Из них в 2014 году 0,0 тыс. рублей, в 2015 году 0,0 тыс. рублей, в 2016 году 8,0 тыс. рублей.

	Ожидаемый эффект от реализации Программы
	Сокращение бюджетных расходов на оплату электроэнергии в 2014 году – 0,0 тыс. рублей, в 2015 году – 0,0 тыс. рублей, в 2016 году – 12,0 тыс. рублей

                                                                                                         »

1.2. Пункт 5 Программы изложить в следующей редакции:

5. Ресурсное обеспечение Программы.
Для реализации мероприятий Программы предусматриваются следующие объёмы финансирования:

	Источник финансирования
	2014 г.
(тыс. руб.)
	2015 г.
(тыс. руб.)
	2016 год
(тыс. руб.)
	Стоимость работ,  всего (тыс. руб.)

	Бюджет муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение»
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0

1.3  Приложение  1,2 изложить в следующей редакции:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                      В. Н. Болезнов

2

10

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Программе

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ, ЦЕЛЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ И ПОКАЗАТЕЛИ ПРОГРАММЫ

	№ ПП
	Содержание мероприятия
	Ответственные исполнители мероприятия
	Сроки исполнения мероприятий (годы)
	Объём средств на реализацию мероприятий Программы, тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель: Сокращение бюджетных расходов на оплату электроэнергии

	1.1.
	Задача: Повышение эффективности энергопотребления

	1.1.1.
	Установка энергосберегающих уличных фонарей
	Администрация муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение»
	2014-2016
	0,0
	00,0
	8,0

	Итого:

	0,0
	00,0
	8,0

2

_____________________
10

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к программе

ИСТОЧНИКИ И ОБЪЕМ ФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЯЙ ПРОГРАММЫ

	№ пп
	мероприятие
	Ответственные исполнители программы
	Источники финансирования мероприятий Программы
	Объём средств на реализацию мероприятий, тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1.
	Установка энергосберегающих уличных фонарей
	Администрация муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение»
	Бюджет МО «Калмаюрское сельское поселение»
	-
	-
	0,0
	-
	-
	-
	0,0
	-
	-
	-
	8,0
	-